1

                                                                                                             Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00. 2023 г.

№
О внесении изменений в  Программу профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля
в Охотинском сельском поселении на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в Охотинском сельском поселении на 2023 год, утвержденную постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 19.12.2022 №258 (далее- Программа) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 части 1 Программы дополнить предложением следующего содержания:

«Лицом, ответственным за реализацию профилактических мероприятий по Программе  профилактики, является заместитель главы администрации Охотинского сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Охотинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Охотинского сельского поселения                          М.Е. Борошнева